
du  22  au  26  ju in  2026

Haché de veau
sauce brune

Galette 
végétarienne
sauce tomate

Chou fleur 
béchamel

Riz

Edam

Nectarine

Melon

Hachis parmentier
Brandade de colin

Salade iceberg

Yaourt vanille

Cordon bleu 
de dinde

Cordon bleu 
végétarien

Haricots verts
Coquillettes

emmental râpé

Coulommiers

Crème dessert 
chocolat

Suisses fruités

Brioche

Jus de pomme

Emmental

Pain

Abricots

Lait fraise

Croissant

Compote à boire

Yaourt sucré

Marbré

Nectarine

Fromage blanc
aux fruits

Pain et beurre

Banane

LUND I VENDREDIJEUD IMARDI MERCREDI

REPAS À  PARTAGER

ÉLÉMENTAIRES:
tomates cerise

MATERNELLES: 
concombres

Nems de légumes

Potatoes
ketchup mayonnaise

Emmental 
Mimolette

Chou à la crème
coulis chocolat

Poisson pané
citron

Ratatouille
Blé

Pont l’Évêque

Compote
pomme
fraise

cigarette russe

G O Û T E R G O Û T E R G O Û T E R G O Û T E R G O Û T E R

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"a l l e rgènes :

enus des écoles et des centres de loisirsM



Allergènes
22/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Chou fleur CE2 Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Chou fleur Gluten, Lait

Edam Bio Edam Lait

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Galette végétale Galette végétale Gluten

Jus de pomme Jus de pommes

Nectarine Bio Nectarine

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Steak haché au veau Burger au veau Gluten, Soja

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

23/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Brandade de colin MSC
Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet
de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska,
Purée PDT flocon, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Chips Chips

Emmental Emmental Lait

Hachis parmentier de boeuf (boeuf Français)
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin,
Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Boeuf
Haché

Gluten, Lait, Sulfites

Melon Melon

Pain Pain platine Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio vanille Yaourt aromatisé Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

24/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Cordon végétal Cordon véggie Gluten, Lait, Oeufs

Coulommiers Coulommiers Lait

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait, Soja

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Emmental Bio Emmental Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

emmental Bio râpé Emmental Lait

25/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, dés d'emmental Emmental Lait

, dés de mimolette Mimolette Lait

, sauce chocolat Coulis

Barre cake marbré Barre marbrée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Chou à la crème Choux à la crème Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Ketchup / mayonnaise (collectif) Mayonnaise, Ketchup Céleri, Oeufs, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Nectarine Bio Nectarine

Nems de légumes Nem Céleri, Gluten

Potatoes Potatoes

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Tomates cerises Tomate cerise

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

26/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

, citron Citron

Banane Bio Banane

Berlingo's pomme Compote gourde

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Chips Chips

Cigarette russe Cigarettes Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Pain Pain platine Gluten

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


